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Понуда за ангажирање на експерт

За конултантски услуги за потребите на проектот “Проценка на влијанието на регулативата во сенка: Промовирање на креирање политики базирани на докази”.

Име на експертот_______________________________________________________.
Со доставување на оваа понуда за консултантски услуги ги прифакам условите и работните задачи наведени во повикот за за консултантски услуги бр. 0302-523/2018. 
Изјавувам дека реализиацијата на понудата ќе биде целосно во согласност со спцификацијата на работните задачи и сум запознаен со условот дека немам право на одрекување од овие спецификации, ниту пак дополнителни барања(финансики и други) кон проектот освен оние наведени во долокруг на работа и оваа понуда. 
Оваа понуда ги опфаќа трошоците за реализација на сите барања во опсиот на задачи. 
Изјавувам дека нема да се жалам на Одлуката за избор на најдобра понуда. 

	Опис на услугата
	Број на експертски денови
	Нето износ по ден
	Износ на ДДВ по ден 
	ВКУПНО

	[bookmark: _GoBack]Спроведување на правна анализа  за Проценка на неданочни и парафискални трошоци и усогласување со регулативата
	
	
	
	



image1.png




image2.png
SC S MHCTUTYT 33 AeMOKpaTHja
Couwetac umsmnmc - Ckorje




image3.png
Center for Economic Analyses




image4.png
KTOT e GpuHaHcpaH og EBponc




